

Platí od 27.11. do 03.12.2023

Platí len pre Košice



SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

KÚP 2 KUSY A UŠETRÍŠ



CENA OD 2 KS



Potravinový

klas

Radosť nakupovať

V PONUKE
OD UTORKA
28.11.2023

Kuracie štvrte
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

V PONUKE
OD UTORKA
28.11.2023

Kuracie prsia
voľne ložené
1 kg
1 kg = 4,69 €

AKCIA

4,69

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1



Banány
voľné
1 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA

1,19



Hrozno
tmavé voľné
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99

PONDELOK 27.11.

JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 30.11.

MAXI BALENIE



~~5,99~~ -25%

4,49

Akcia platí v pondelok 27.11.2023



Káva Jacobs Velvet
200 g
1 kg = 23,95 €

~~7,59~~ -36%

4,79

Akcia platí vo štvrtok 30.11.2023

Staromestská

Mäsiareň

**KVALITU MÄSA
GARANTUJE**

NÁŠ BITÚNOK



EXKLUZÍVNE V

klas





KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



Bravčová krkovička
s kosťou 1 kg
1 kg = 5,89 €

AKCIA

5,89



Bravčové plece
1 kg
1 kg = 5,99 €

AKCIA

5,99



**BRAVČOVÉ
POLOVIČKY**

OBJEDNÁVKY NA
PREDAJNÍ DEŇ VOPRED

1 kg
1 kg = 3,99 €

MIMORIADNA
PONUKA

3,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

V PONUKE
OD UTORKA
28.11.2023



Bravčové
stehno 1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA

4,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

V PONUKE
OD UTORKA
28.11.2023



Kuracie krídla
1 kg
1 kg = 1,69 €

AKCIA

1,69

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1



V PONUKE
OD UTORKA
28.11.2023



Morčacie stehno
spodné 1 kg
1 kg = 2,49 €

AKCIA

2,49



Hovädzie stehno
1 kg
1 kg = 10,90 €

AKCIA

10,90



Bravčové kosti
1 kg
1 kg = 0,10 €

AKCIA

0,10

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1



Bravčové kože
1 kg
1 kg = 0,29 €

AKCIA

0,29

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1



Hovädzie
harfy 1 kg
1 kg = 2,69 €

AKCIA

2,69

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1



Hydinová debrecínka
z kuracích prs 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

92% MÄSA



Staromestská
pražská šunka 100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1



Staromestské párky
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

100% MÄSA



Poličan
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

100% MÄSA



Staromestská klobása
100 g
1 kg = 7,50 €

AKCIA

0,75

100% MÄSA



Košická klobása
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

100% MÄSA



Údená krkovička
bez kosti
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69



Bylinkové karé
100 g
1 kg = 7,50 €

AKCIA

0,75

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

**BEZ
ECIEK**



Bravčová tlačienka
100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA

0,59

Neplatí pre predajňu: Hnilec, Ovrúčská 1

100% MÄSA



Anglická slanina
špeciál
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Neplatí pre predajňu: Hnilec, Ovrúčská 1

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

**VLASNÁ
VÝROBA**



Staromestská
Bravčová sviečková
na smotane,
kysnutá
knedľa
450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA

4,69

**VLASNÁ
VÝROBA**



Staromestský
Kurací stroganov
s opekanými
zemiakmi
450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA

4,69



Donut
jahodový, čokoládový,
farebný posyp 56-57 g
1 kg = 8,75 €

AKCIA

0,49



Chlieb Bevit
450 g
1 kg = 2,42 €

~~1,39~~ **-22%**

1,09



Duetka balená
viac druhov 2 x 125 g
1 kg = 5,56 €

AKCIA

1,39



Dr.Ensa Brusnice
presladené
100 g

~~0,85~~ **-33%**

0,79

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 8,50 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 7,90 €



KK arašidy pražené
solené v plechovke
227 g
1 kg = 9,65 €

~~2,99~~ **-27%**

2,19



Pistácie
pražené solené
500 g
1 kg = 13,98 €

~~8,69~~ **-20%**

6,99



Jablká Evelina
voľné
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99



Kiwi
1 ks
1 ks = 0,29 €

AKCIA
0,29



Mandarínky
balené
1 kg
1 kg = 1,29 €

AKCIA
1,29



Citróny voľné
1 kg
1 kg = 1,49 €

AKCIA
1,49



Brokolica
1 ks
1 ks = 1,39 €

AKCIA
1,39



Pomaranče voľné
1 kg
1 kg = 1,59 €

AKCIA
1,59



Paradajky cherry
voľné 1 kg
1 kg = 4,90 €

AKCIA
4,90



Zemiaky konzumné
neskoré, neprané
10 kg
1 kg = 0,49 €

AKCIA
4,89

Stará Mama Pirôžky plnené
slivkovou náplňou,
tvorohovou náplňou
500 g

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovručská 1

Stará
mama

1,89 Cena za
1 kus

~~2,39~~ -29%

1,69

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 3,78 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 3,38 €



Nowaco Zemiakové vlnky
predsmažené
750 g
1 kg = 2,92 €

~~2,99~~ -27%

2,19



Nowaco hoki filety s kožou
700 g
1 kg = 11,41 €

~~10,50~~ -24%

7,99

Milko Žervé nátierka krémová, s paprikou, s pažitkou
80 g



0,69 Cena za
1 kus

~~0,85~~ -37%

0,59

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 8,63 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 7,38 €



Šunkový závitok
v aspiku
200 g
1 kg = 7,45 €

~~1,89~~ -21%

1,49

1 KS = 0,20 €



Staromestské
podstielkové vajcia
M 10 ks

1 ks = 0,20 €

~~2,55~~ -22%

1,99



Heinz omáčka
cesnaková 220 ml
sweet chilli 260 ml
1 l = 9,52 €

~~2,99~~ -27%

2,19



Flora Original,
Gold
400 g
1 kg = 4,88 €

~~2,99~~ -35%

1,95



Termix Kunín Maxi
kakao, vanilka
130 g
1 kg = 3,77 €

~~0,69~~ **-29%**
0,49



Rajo Brejky
ochutené mlieko
viac druhov
250 ml

0,49 Cena za 1 kus

~~0,79~~ **-43%**
0,45
Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 l pri 1 ks = 1,96 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 1,80 €



Jogurt Grécky
Milko viac druhov
140 g
1 kg = 3,93 €

~~0,79~~ **-30%**
0,55



Trvanlivé mlieko
Tami 1,5 % 1 l
1 l = 0,59 €

AKCIA
0,59



Skyr 0%
viac druhov
130 g
1 kg = 4,54 €

~~0,75~~ **-21%**
0,59



Kinder Maxi King
35 g
1 kg = 19,71 €

~~0,99~~ **-30%**
0,69



Mlieko Acidko
Rajo 1%, 3,6%
450 g
1 kg = 1,53 €

~~1,15~~ **-40%**
0,69



Smotana pochúťková
kyslá 14%
375 g
1 kg = 2,91 €

~~1,75~~ **-38%**
1,09



Levmilk Babička
tvaroh mäkký
hrudkovitý 500 g

2,49 Cena za 1 kus

AKCIA
2,29
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 4,98 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 4,58 €

BEZ LEPKU
BEZ CHOLESTEROLU

**Tofu ochutené
viac druhov
130 - 160 g**
1 kg = 7,62 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99

**Syrové nite slané
údené,
neúdené
80 g**
1 kg = 12,38 €

AKCIA
0,99

**Encián syr
110 g**
1 kg = 10,09 €

~~1,59~~ **-30%**
1,11

**TEKOVSKÝ SYR
údený**
100 g
1 kg = 12,90 €

~~1,69~~ **-24%**
1,29

**Bambino
maxi čievko
140 g**
1 kg = 10,64 €

AKCIA
1,49

**Melina syr
emdamer blok
250 g**
1 kg = 10,36 €

AKCIA
2,59

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovručská 1

**Syr Gouda blok
živočišny syr
48% 100 g**
1 kg = 8,90 €

~~1,19~~ **-25%**
0,89

**Niva Originál
porcovaná
100 g**
1 kg = 11,90 €

~~1,49~~ **-21%**
1,19

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovručská 1

**Syr Švajčiarsky blok
45% 100 g**
1 kg = 7,90 €

~~1,05~~ **-24%**
0,79



Cestoviny Erce
viac druhov
200 - 250 g
1 kg = 3,95 €

~~1,15~~ **-31%**
0,79



Sucháre
pšeničné, celozrnné
90g
1 kg = 11,00 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99



Podravka cestoviny
viac druhov 400-500g

~~1,29~~ **-35%**
1,19

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 3,23 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 2,38 €



Korenie Kotányi
mlynček rôzne druhy 24-92g
1 kg = 74,58 €

~~2,39~~ **-25%**
1,79



Choco Shells
mušličky, guľičky
375 g
1 kg = 5,57 €

~~2,65~~ **-21%**
2,09



Tortilla Maxi originál
30 cm 570 g
1 kg = 4,37 €

~~3,29~~ **-24%**
2,49



Slovakia Chips
šošovicové
2 druhy 65 g
1 kg = 21,38 €

~~1,95~~ **-29%**
1,39



Lay's lupienky zemiakové
viac druhov
120-130 g

~~1,59~~ **-25%**
1,49

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 13,25 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 12,42 €



Otma Gurmán Kečup
jemný extra
860 g

~~2,99~~ **-24%**
2,89

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 3,48 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 3,36 €



Mr. Brownie
s lentilkami, s kúskami
belgickej čokolády 50 g
1 kg = 11,80 €

~~0,79~~ **-25%**
0,59

Nature Line sušienky
viac druhov
65 g
1 kg = 9,08 €

~~0,80~~ **-26%**
0,59

Storck Knoppers
oriešková tyčinka
40 g

~~0,79~~ **-37%**
0,49

Cena za 1 kus
Cena od 2 kusov
Cena za 1 kg pri 1 ks = 14,75 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 12,25 €

Kalifa sušené
figy
200 g
1 kg = 6,95 €

~~1,79~~ **-22%**
1,39

Arašidy
nelúpané
400 g

~~1,89~~ **-26%**
1,39

Cena od 2 kusov
Cena za 1 kg pri 1 ks = 3,73 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 3,48 €

Storck Merci
viac druhov
100 g
1 kg = 17,50 €

~~2,55~~ **-31%**
1,75

Storck Nimm2 cukríky
viac druhov
90 g

~~0,89~~ **-40%**
0,59

Cena za 1 kus
Cena od 2 kusov
Cena za 1 kg pri 1 ks = 7,22 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 6,55 €

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Dr.Ensa lieskovce v mliečnej čokoláde
s perníkovým korením 150 g,
Mandle v bielej čokoláde
s citrónovým prachom 150 g
1 kg = 13,27 €

~~2,49~~ **-20%**
1,99

Dr.Ensa pekaný
v mliečnej čokoláde
150 g
1 kg = 18,60 €

AKCIA
2,79

Marilka Snehuliak
čokoládový, lieskovoorieškový
36 g
1 kg = 7,50 €

~~0,39~~ **-31%**
0,27

Mokate Perník Čertík + Mikuláš,
Mikulášska nádielka
60 g
1 kg = 4,83 €

~~0,39~~ **-26%**
0,29

Rumba,
Nugát
32 g
1 kg = 15,31 €

AKCIA
0,49

Kinder Bueno
43 g,
Kinder Bueno white
39 g
1 kg = 20,26 €

~~0,99~~ **-20%**
0,79

Kinder Joy oblátkové guľičky v
mliečnom kréme 20 g

1,09 Cena za 1 kus
~~1,55~~ **-36%**
0,99
Cena od 2 kusov
Cena za 1 kg pri 1 ks = 54,50 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 49,50 €

Kinder čokoláda
100 g
1 kg = 11,50 €

~~1,69~~ **-32%**
1,15

Čokoláda Farebné
pastelky 100 g
1 kg = 34,90 €

~~4,99~~ **-30%**
3,49

Lindt LINDOR
70% CACAO
EXTRA SÚBRÓ

Dezert Lindor
viac druhov 200 g
1 kg = 24,95 €

~~6,99~~ **-29%**
4,99

merci
BLACK & WHITE
BLACK & WHITE VIELFALT / ASSORTED BLACK & WHITE

Merci Black & White
240 g

3,89 Cena za 1 kus
~~5,89~~ **-35%**
3,69
Cena od 2 kusov
Cena za 1 kg pri 1 ks = 16,21 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 15,38 €

V PONUKE AJ
MIKULÁŠSKY
BALÍČEK 6,99 €
1.BAL. = 6,99 €



Staromestská
pečienka 75 g
1 kg = 7,87 €

AKCIA

0,59



Jamar kukurica v sladko
slanom náleve 400 g
pevný podiel 220 g
1 kg = 4,50 €

AKCIA

0,99



Natur Farm
Kompót slivkový
700 g
1 kg = 3,76 €

AKCIA

1,39



Vénusz olej
rastlinný 1 l
1 l = 1,89 €

~~2,89~~ **-37%**

1,89



Maille Horčica s medom,
original dijonská
200 ml
1 l = 9,95 €

~~2,99~~ **-33%**

1,99

Edeka Kompót brusnicový 400 g



2,99 Cena za 1 kus

~~3,89~~ **-27%**

2,89

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 7,48 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 7,23 €



Natur Farm
Lososový šalát
Italiano, Mexicano
175 g

1,89 Cena za 1 kus

~~2,59~~ **-30%**

1,79

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 10,80 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 10,23 €

Platí pri kúpe len z 1 druhu.



Popradská káva
Extra špeciál
250 g
1 kg = 13,96 €

~~4,69~~ **-26%**

3,49



Káva Nescafé Classic,
Crema 200 g
1 kg = 27,45 €

~~7,69~~ **-28%**

5,49



**Magnesia neperlivá,
jemne perlivá, perlivá**
1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,39 €

~~0,77~~ **-23%**
0,59



**Kofola
originál**
2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,45 €

~~1,59~~ **-44%**
0,89



**Sirup Caprio
viac druhov**
0,7 l
1 l = 1,41 €

~~1,69~~ **-41%**
0,99



**Red Bull
energetický nápoj**
250 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 4,36 €

~~1,59~~ **-31%**
1,09



**Magnesia Extra,
plus antistress,
plus focus** 0,7 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,70 €

~~1,69~~ **-30%**
1,19



**Loyd Zimná kolekcia
čajov** 30 g
1 kg = 50,73 €

~~3,49~~ **-20%**
2,79



**Káva Popradská zrna
Barista Espresso**
500 g
1 kg = 10,98 €

~~7,09~~ **-23%**
5,49



**Rochester
zázvorový nápoj**
0,725 l

5,49 Cena za 1 kus

~~7,99~~ **-33%**
5,29
Cena od 2 kusov

Cena za 1 l pri 1 ks = 7,57 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 7,30 €



**Džús Hello
jablko, ananás**
1 l

1,39 Cena za 1 kus

~~2,29~~ **-43%**

1,29

Cena od 2 kusov

Cena za 1 l pri 1 ks = 1,39 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 1,29 €

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

CESNAKOVÝ UZOL





Vino Wajda King
of heaven biele,
červené, ružové
0,75 l

1,99 Cena za
1 kus

~~2,55~~ -25%

1,89

Cena od 2 kusov

Plati
pri
kúpe
len
z 1 druhu.
Cena za 1 l pri 1 ks = 2,65 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 2,52 €



Vino Slovenský Tokaj
Furmint, Lipovina,
Cuvee
0,75 l

1 l = 5,72 €

AKCIA

4,29



Hubert Club ICE akostné
vino aromatické
sumivé biele
0,75 l

1 l = 5,72 €

~~6,15~~

4,29



Primitivo Puglia
Aglianico vino červené
750 ml Collection
Barbanera

1 l = 5,99 €

~~5,99~~

4,49



Rocca Rossa
Prosecco
Frizzante
0,75 l

5,99 Cena za
1 kus

~~7,99~~ -27%

5,79

Cena od 2 kusov

Cena za 1 l pri 1 ks = 7,99 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 7,72 €



Stará Myslivecká
Žitná
38% 0,5 l

1 l = 13,18 €

AKCIA

6,59



Vodka Nicolaus
Extra Fajna
38% 0,7 l

1 l = 9,99 €

~~8,99~~

6,99



Gin Kensington
dry silver
37,5% 0,7 l

1 l = 12,13 €

AKCIA

8,49



Božkov Republica
Exclusive 38%,
Espresso 35%,
Espresso 33%,
0,7 l

1 l = 17,13 €

~~15,99~~

11,99



Whisky Ballantine's
40% 0,7 l

1 l = 17,13 €

~~14,99~~

11,99



Saris
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
1l = 0,90 €

~~0,61~~ -26%

0,45



Gambrinus
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,18 €

~~0,81~~ -27%

0,59



Kozel 12%
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,38 €

~~0,99~~ -30%

0,69



Kelt
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
1l = 0,90 €

~~0,56~~ -20%

0,45



Corgoň
10% 0,5 l
+ 50 ml ZADARMO
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,00 €

~~0,89~~ -38%

0,55



Frucona Vodka
40% 0,5 l
1l = 8,98 €

~~5,69~~ -21%

4,49



Zlatý Bažant 12%
nealko 0,0%, radler citrón 0,0%
0,5 l

+ záloha k cene za obal 0,13 €

0,65 Cena za 1 kus

~~0,89~~ -33%

0,59

Cena od 6 kusov

Cena za 1l pri 1 ks = 1,30 €
Cena za 1l pri 6 ks = 1,18 €

Platí pri kúpe len z 1 druhu.



Kelt
10% 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,79 €

~~1,65~~ -28%

1,19

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Bispol adventné sviečky
viac druhov
4 ks

2,99 Cena za 1 kus

~~3,49~~ -28%

2,49

Cena od 2 kusov

Cena za 1 ks pri 1 ks = 0,75 €
Cena za 1 ks pri 2 ks = 0,62 €

Platí pri kúpe len z 1 druhu.



~~1,29~~ -23%
0,99

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovručská 1

Bel Cosmetic Kozmetické
tampóny s mikrovláknom
70 ks +20% grátis
1 ks = 0,02 €

~~1,79~~ -28%
1,29



~~1,99~~ -20%
1,59



~~2,49~~ -20%
1,99



~~2,59~~ -42%
1,49
Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.
Cena za 1 l pri 1 ks = 2,25 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 1,99 €



~~2,79~~ -29%
1,99



~~3,99~~ -22%
2,89



~~12,49~~ -28%
8,99



~~4,99~~ -25%
3,69



~~5,59~~ -32%
3,79



~~6,99~~ -40%
3,99



~~21,39~~ -30%
14,99



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Posledná uvedená v tomto letáku platí od 27.11. 2023 - 03.12. 2023 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

DOMÁCA KUCHYŇA

HOTOVÉ JEDLÁ

BRAVČOVÉ A HOVÄDZIE
MÄSO ZO
STAROMESTSKEJ
MÄSIARNE



EXKLUZÍVNE V

klas

